



# Kære Børn Hundige A/S

Højmarken 139, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 07 28 06

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Hanne Nygaard Markussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kære Børn Hundige A/S Højmarken 139 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 07 28 06
	Stiftet: 25. august 2014
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Schou, Højmarken 139, 4000 Roskilde, formand Maria Markussen, Knud Den Stores Vej 36, 4000 Roskilde Hanne Nygaard Markussen, Højmarken 139, 4000 Roskilde
<b>Direktion</b>	Hanne Nygaard Markussen, Højmarken 139, 4000 Roskilde
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Hanne Markussen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af børnemøbler, børneudstyr samt investeringsaktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.266 t.kr. mod 2.130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	25/8 2014 - 31/12 2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.265.777</b>	<b>2.130</b>
1 Personaleomkostninger	-1.246.690	-1.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.373	-51
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.286</b>	<b>604</b>
Andre finansielle indtægter	21.822	44
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.626	-50
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.090</b>	<b>598</b>
Skat af årets resultat	5.099	-140
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.991</b>	<b>458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300
Overføres til overført resultat	0	158
Disponeret fra overført resultat	-17.991	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.991</b>	<b>458</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.775	155
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.775</u>	<u>155</u>
Deposita	150.000	150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>263.775</u></b>	<b><u>305</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	1.535.082	1.758
Varebeholdninger i alt	<u>1.535.082</u>	<u>1.758</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.750	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	435.678	867
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.686	0
Andre tilgodehavender	140.554	135
Periodeafgrænsningsposter	18.158	18
Tilgodehavender i alt	<u>602.826</u>	<u>1.024</u>
Likvide beholdninger	<u>54.826</u>	<u>101</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.192.734</u></b>	<b><u>2.883</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.456.509</u></b>	<b><u>3.188</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	139.922	158
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>639.922</b>	<b>958</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.750	3
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.750</b>	<b>3</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	177.852	133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	370.660	443
Gæld til tilknyttede virksomheder	410.304	772
Selskabsskat	0	137
Anden gæld	855.021	742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.813.837	2.227
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.813.837</b>	<b>2.227</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>2.456.509</b>	 <b>3.188</b>

### 6 Eventualposter

## Noter

---

	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	25/8 2014 - 31/12 2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.086.807	1.375
Pensioner	100.000	0
Andre omkostninger til social sikring	12.969	15
Personaleomkostninger i øvrigt	46.914	85
	<u>1.246.690</u>	<u>1.475</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.626</u>	<u>50</u>
	<u>22.626</u>	<u>50</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	157.913	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.991</u>	<u>158</u>
	<u>139.922</u>	<u>158</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300</u>
	<u>0</u>	<u>300</u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanne Markussen Holding ApS, CVR-nr. 28899378 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
